Summa Onoterade Innehav   32 405 17 462

Andra kontraktuella rättigheter   236 140

Summa   67 541 107 556

http://www.kinnevik.com

Årsredovisning & Hållbarhetsrapport  ∙  2021 84

FörvaltningsberättelseHållbarhetsrapportIntroduktionInnehåll Finansiella rapporter Övrigt

Not 4 Finansiella intäkter och kostnader

2021 2020

Ränteintäkter från finansiella tillgångar
värderade till verkligt värde 11 42

Kursdifferenser 179 0

Värdering av Swap 15 -

Övriga finansiella intäkter 5 16

Ränteintäkterochandrafinansiellaintäkter 210 58

Räntekostnader, skulder till kreditinstitut -42 -41

Kursdifferenser -21 -26

Värdering av Swap - -14

Övriga finansiella kostnader -11 -14

Räntekostnaderochandrafinansiellakostnader -74 -95

Finansnetto 136 -37

Not 5 Resultat per aktie

Resultat per aktie beräknas genom att dividera årets resultat med ett vägt
genomsnittligt antal utestående aktier. Resultat per aktie efter utspäd-
ning beräknas genom att dividera årets resultat med ett genomsnitt av
antalet under året utestående aktier justerat för utspädningseffekten av
potentiella aktier från utestående aktiesparprogram. Vid negativt resultat
har utspädningen ingen effekt på resultat per aktie.

2021 2020

Årets resultat 14 777 40 274

Vägt genomsnitt antal utestående aktier 278 177 851 277 189 756

Resultat per aktie före utspädning 53,12 145,29

Effekt av utestående aktiesparprogram
(se not 16) 0 148 141

Vägt genomsnittligt antal aktier efter
utspädning 278 177 851 277 337 897

Resultat per aktie efter utspädning 53,12 145,22

Not6Tilläggsinformationkassaflödesanalys

2021 2020

RÄNTEBÄRANDE LÅN

Ingående balans 1 januari 2 908 4 801

Amortering av lån -190 -3 410

Ny långfristig upplåning 2 000 1 500

Marknadsvärdering derivat -17 14

Periodiserade finansieringskostnader -7 3

Utgående balans 31 december 4 694 2 908

2021 2020

Investering i aktier och övriga värdepapper, not 3 -6 376 -2 329

Årets investeringar, ännu ej betalda 442 147

Utbetalt på tidigare års investeringar -90 -

Omräkningsdifferens obetalda investeringar 10 12

Kassaflödefråninvesteringariaktier
och övriga värdepapper -6 014 -2 170

Försäljningar av aktier och övriga värdepapper

VillageMD 3 110 -

Livongo/Teladoc 2 179 1 197

ADS/Bread 197 495

Zalando 24 6 725

Qliro - 227

Home24 - 221

Övrigt 34 6

Summa försäljningar av aktier och övriga värdepapper 5 544 8 871

Avyttringar under perioden som ej betalats -3 -464

Betalt avseende tidigare perioders avyttringar 94 -

Omräkningsdifferens avseende avyttringar 164 -24

Kassaflödefrånförsäljningaravaktierochövriga
värdepapper 5 799 8 383

http://www.kinnevik.com

Årsredovisning & Hållbarhetsrapport  ∙  2021 85

FörvaltningsberättelseHållbarhetsrapportIntroduktionInnehåll Finansiella rapporter Övrigt

Not 7 Skatter

2021 2020

Aktuell skattekostnad

Periodens skattekostnad -5 -832

Summa -5 -832

AVSTÄMNING AV EFFEKTIV SKATTESATS

2021 % 2020 %

Resultat före skatt 14 782 41 106

Skatt enligt gällande skattesats för
moderbolaget -3 045 -20,6% -8 797 -21,4%

Förändring i verkligt värde av
finansiella tillgångar 2 585 17,5% 6 632 16,1%

Ej skattepliktiga erhållna utdel-
ningar 361 2,4% 361 0,9%

Förändring i ej aktiverade under-
skottsavdrag 94 0,6% 971 2,4%

Effektiv skatt/skattesats -5 0,0% -832 -2,0%

Baserat på reglerna för redovisning av osäkra skattepositioner i IFRIC23
gjordes 2020 en reservation på 83 MEUR hänförligt till en potentiell
kapitalskattekostnad relaterad till fusionen mellan Teladoc och Livongo.
Kinnevik anser att transaktionen faller under ett av de applicerbara
undantagen och bör därför anses vara skatteneutral och har deklarerat
transaktionen på detta sätt. Då den relevanta skattemyndigheten kan
ifrågasätta denna hantering under en period av 5 år så hanteras reser-
vationen som en långfristig skuld i koncernens balansräkning.

Ingen skatt har redovisats mot övrigt totalresultat eller eget kapital�